
  
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLIERIAUS PAVADUOTOJAS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL 2009 M. LIEPOS 13 D. SPRENDIMO NR. SP-30 „DĖL REIKŠMINGŲ 
TEISĖS AKTŲ PAŽEIDIMŲ BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE“ 

PAKEITIMO 
 
 

2009 m. rugsėjo 21 d. Nr. SP-40 
Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į 2009 m. rugsėjo 17 d. Biržų rajono savivaldybės mero raštą Nr. SN-1080 

„Dėl sprendimo vykdymo“, kuriuo prašoma pratęsti sprendimo nusprendžiamosios dalies 3 punkto 

įvykdymo terminą, p a k e i č i u  valstybės kontrolieriaus pavaduotojo 2009 m. liepos 13 d. 

sprendimo Nr. SP-30 nusprendžiamosios dalies 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Nustatyti Biržų rajono savivaldybės tarybai sprendimo nusprendžiamosios dalies 3 

punkte nurodyto įpareigojimo įvykdymo terminą iki 2009 m. rugsėjo 30 d. bei informacijos apie 

sprendimo įvykdymą pateikimo Valstybės kontrolei terminą iki 2009 m. spalio 7 d.“ 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės įstatymo 19 straipsniu, sprendimas 

per 20 kalendorinių dienų nuo sprendimo gavimo dienos Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka gali būti skundžiamas teismui. 

Sprendimas siunčiamas Biržų rajono savivaldybės merui Regimantui Ramonui. 

Valstybės kontrolieriaus pavaduotojas  Tomas Mackevičius
 


